S.  de  B.  in  priorem  ejusdem  ecclesie  elegit,  sub  hac  forma ;  "  Ego 
"  frater  supprior  conventualis  ecclesie  beate  Marie  talis  loci,  potes- 
"tate  et  auctoritate  mihi  a  toto  conventu  dicte  ecclesie  tradita  et 

"commissa,  quando,  puplicato  scrutinio  et  omnibus  circa  hoc  rite 
"  peractis,  inveni  majorem  et  partem  seniorem  tocius  capituli  nostri 
"  in  fratrem  S.  de  B.  virum  providum  unanimiter  concencisse,  ipsum 
"nobis  et  ecclesie  nostre,  vice  tocius  conventus,  in  priorem  eligen- 
"  dum ;  et  eidem  electioni  subscribe ;  cui  electioni  omnes  canonici 

"nostri  concencerunt,  et  subscripserunt." — "Ego  frater  de  C.  pre- 
"senti  electioni  concencio,  et  subscribe."  Et  sic  de  singulis  elec- 
toribus;  in  cujus  rei  testimonium  sigillum  capituli  nostri  apponi 
fecimus  ad  presentes. 

NUMBER  III 

Visitatio  Notabilis  de  Seleburne. 

1387- 

WILLMUS  permissione  divina  Winton  Episcopus  dilectis  filiis  Priori 

et  Conventui  Prioratus  de  Selborne  Ordinis  S*1.  Augustini,  nostrae 
dioceseos,  Salutem,  gratiam,  et  ben.  Suscepti  regiminis  cura  pasto 
ralis  officii  nos  inducit  invigilare  solicite  nostrorum  remediis  sub- 
jectorum,  et  eorum  obviare  periculis  ac  scandala  removere ;  ut  sic 
de  vinea  domini  per  cultoris  providi  sarculum  vicia  extirpentur 
inferantur  virtutes,  excessus  debite  corrigantur,  et  subditorum  mores 
in  nimium  prolapsorum  per  apposicionem  moderaminis  congrui 
reformentur :  Hanc  nempe  solicitudinem  nostris  humeris  incum- 
bentem  assidua  meditacione  pensantes,  ne  sanguis  vester  de  manibus 
nostris  requiratur,  ad  vos  et  vestrum  Prioratum  supradictum,  prout 
nostro  incumbebat  officio  pastorali,  nuper  ex  causa  descendimus 
visitandi ;  et  dum  inter  vos  nostre  visitacionis  officium  iteratis 
vicibus  actualiter  exercuimus,  nonnulla  reperimus  que  non  solum 
obviant  regularibus  institutis,  verum  eciam  que  religioni  vestre  non 
congruunt,  nee  conveniunt  honestati ;  ad  que  per  nostrum  antidotum 

debite  reformanda  opem  et  operam  prout  expedit  et  oportet  ap- 
ponimus,  quas  credimus  efficaces,  infra  scripta  siquidem  precepta 
nostra  pariter  et  decreta,  sanctorum  patrum  constitucionibus  editis 
et  debite  promulgatis  canonicisque  ac  regularibus  institutis  fulcita, 
vobis  nostri  sigilli  roborata  munimine  transmittimus,  inter  vos  futuris 
temporibus  efficaciter  observanda,  quatinus  ad  Dei  laudem,  divini 
cultus  ac  vestrae  religionis  augmentum,  ipsis  mediantibus,  per  viam 
salutis  feliciter  incedatis ;  mores  et  actus  vestri  abstrabantur  a  noxiis, 
et  ad  salutaria  dirigantur.